GFK  -  FILTER
Eine Verbindlichkeit kann daraus nicht hergeleitet werden. Wir übernehmen keine Haftung für Schäden aus unsachgemäßer Anwendung.
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Sämtliche Abbildungen sind Symbolbilder.
MAITEC Armaturen GmbH
Wirtschaftsparkstraße 3/4, 4482 Ennsdorf
Tel +43 (0) 7223 82 700, Fax +43 (0) 7223 82700-80
E-Mail  info@maitec.at, www.maitec.at, www.maitec.ch
MAITEC Armaturen GmbH Deutschland
Grüntenstraße 4, 87789 Woringen
Tel. +49 (0) 8331 49843-0, Fax +49 (0) 8331 49843-15
E-Mail: info@maitec-armaturen.de, www.maitec-armaturen.de
Ersatzteile:
• Ersatzteile auf Anfrage!
0112466M 0892071M
Gewindeanschlüsse im
Gehäuse integriert
Düsenboden
Oberer Auslass
Große
Serviceöffnung
Entleerungsstopfen
Calplas MSF-Filter AFM/P Series
• Gefertigt nach EN 13121-3
• handlaminierte GFK-Fasern
• Stahlverstärkt
• massive Gewindeanschlüsse im Gehäuse integriert
• Auslegungstemperatur 40°C
• Getestet bei 1,5-fachem Auslegungsdruck
• Ausführung mit Düsenboden
• inkl. 1 Stk. Schauglas
Art.-Nr. Typ Tank-Durchmesser Anschluss
0801162M AFM/P-520 520 mm 2"
0801163M AFM/P-640 640 mm 2"
0801164M AFM/P-720 720 mm 2"
0801165M AFM/P-840 840 mm 2"
0801166M AFM/P-960 960 mm 2 1/2"
Art.-Nr. Ø - D H O M A B Filterfläche Füllmenge*
AFM/MFG G3/G2/G1 (21 kg)
0801162M 520 1400 190 305 405 190 0,20 m2 0 / 2 / 7
0801163M 640 1440 190 305 420 190 0,30 m2 0 / 5 / 10
0801164M 720 1440 190 305 420 190 0,40 m2 0 / 5 / 13
0801165M 840 1460 190 305 440 190 0,52 m2 0 / 7 / 18
0801166M 960 1520 205 355 440 250 0,70 m2 0 / 10 / 25
Zubehör:
• 0100436
 PVC-3/3-Verschraubung 50 mm x 2“ AG
• 0100433
 PVC-3/3-Verschraubung 63 mm x 2“ AG
• 0112466M
 6-W-Ventil 50mm - 1 1/2"
• 0112468M
 6-W-Ventil 63mm - 2"
• 0892071M
 Besgo 5W Rückspülventil 50mm/DN40
190mm Achsabstand
• 0892074M
 Besgo 5W Rückspülventil 63mm/DN50
190mm Achsabstand